

Warszawa, dnia 12. grudnia 2012 r.

List referencyjny

Pragniemy poinformować, iż współpracujemy z Kancelarią Prawniczą R. Olszewski, J. Tokarski i Wspólnicy od kilku lat. W miarę upływu czasu i rozwoju naszej współpracy nabraliśmy przekonania o solidności i rzetelności świadczonej przez Kancelarię pomocy prawnej.

Obecnie współpraca ta ma wymiar kompleksowej obsługi prawnej w zakresie przygotowywania i oceny zawieranych umów, negocjacji kontraktów, sporządzania opinii prawnych, a także obsługi organów spółki.

Współpraca w powyższym zakresie układa się pomyślnie, gdyż prawnicy Kancelarii realizujący zlecenia na naszą rzecz, wykazuje się dużą elastycznością, terminowością oraz profesjonalnym przygotowaniem zawodowym, pogłębionym wieloletnim doświadczeniem, a także ogromnym zaangażowaniem, co przekłada się w doskonałą skuteczność, odpowiadającą ściśle naszym oczekiwaniom

Największą zaletą Kancelarii Prawniczej R. Olszewski, J. Tokarski i Wspólnicy jest wysoka skuteczność działań, której efektem jest realizacja celów klienta w założonym i pożądanym zakresie. Dzięki pracy prawników Kancelarii dokonaliśmy między innymi zgłoszenia znacznych i skomplikowanych w wyliczeniach wierzytelności w postępowaniach upadłościowych naszych dłużników, co mamy nadzieję przyczyni się do skutecznego ich zaspokojenia. Prawnicy Kancelarii pomogli nam również, po przeanalizowaniu wszystkich aspektów spraw oraz mając na względzie nasz uzasadniony interes prawny, zajęć właściwe stanowisko wobec roszczeń z tytułu odpowiedzialności za produkt niebezpieczny zgłoszonych przez naszych klientów. Wysoko cenimy również poradę w zakresie przysługujących nam roszczeń z tytułu naruszenia praw do znaku towarowego, w tym obrony naszych interesów oraz działań jakie można podjąć wobec nieuczciwego konkurenta.

Pragniemy w związku z tym zarekomendować Kancelarię Prawniczą R. Olszewski, J. Tokarski i Wspólnicy jako rzetelnego i godnego zaufania partnera w rozwiązywaniu skomplikowanych problemów prawnych.

Maciej Mienik

BEKO S.A.
02-677 Warszawa, ul. Cybernetyki 7B
Tel. (22) 321 06 90
Fax (22) 321 06 91
NIP 525-20-73-573